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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indet
né ILDKI ..

dhe Viti [N EOPE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet ngagiubiekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pé€r deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshor bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, mic'adryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté€ 9.2.2006, Ligjin nw9520, dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjingit. 4202017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN EDBKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri '-i' Atésia Mbiemri - .

Funksioni

Gjyqtar 4 _

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tropojé me adresé: lagja “Partizani” Ba]ram Curri, Bashkia
Tropojé

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data € dorézimit té€ deklaratés

20,0202 |

~ N& bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojn€ né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

| AULONPASHAJ  Aslloqy/ = |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

B Tlogari mjedhese nemm-aeké), 135 565,05
|3 me gjendje né leké né daten 2020 (njégind e tridhjeté e pese

145 846

1 AutoVetire e tipit Renault Clio, pordhim i vitit 2000, me targé (njéqind e dyzet e pes€ mijé e
-)leré mé 30.05.2012. tetéqind e dyzet ¢ gjashtd) | 50 %
Burimi: T¢ argdhuranga pagat e prindérve. leké.
Llogar! rrjedhése'ns I Bank me oD (<o), 375 011,49
2 me gjeridje n€ leké A€ datén 31.12.2020. (treqind e shtatédhjeté e pesé
Burimi: T€ ardhura niga JMumsa e studimit né Shkollén e | mijé e njémbédhjeté presje | 100 %
Magjistratur€s. dyzet e nénté) leke:

Burimi: Té€ ardhura nga paga si g]yqtar né G_]ykaten e Rrethit | mijé e pes€gind / e| 100 %

Gjyqésor Tropojé. gjashtédhjeté e pes€ presje
pesé) leké.
- Gjendje né Cash, n€ datén 31.12.2020. \ _
. 4 4 Burimi: Té€ ardhura nga paga si gjyqtar né Gjykaten"c Reethit 21 000 100 %
: Gjyqésor Tropojé. y(njézet e njé mijé) leke.

E drjeté e gézimit t&€ pérkohshém t& pasurisé s€ paluajtshme, me
N qéllim banimi, n€ katin pérdhe t€ banesés pér njégipérfage prej 58 _Omimi: 15 000
15 | m?, me adresé: Njésia inistrative Nr.Jll rruga - (Pesembédijeté mijé) 100 %

, banesé private iran€. leké/muaj
Burimi: Kontrat€ Qiraje N Rep, Nr. Kol daté
28.12.2019.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré€ t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né€ valuté t€ huaj.

_Emri; Mbienari, Nénshkrifni.i subjektit del
- | AULON PASHAJ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

krimi i £ ardlurive

Al " o oo | (meshifradhemefjale) -

/| Té ardhura nga paga si gjyqtar, nc Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tropojé, prej 240 564

datés s€ fillimi té ushtrimit t€ funkSionif t€ magjistratit mé 28.10.2020, daté | (dyqind e dyzet mijé e peséqind e
pas sé cilés kané filluar edhe marrédhéniet fintanciare pér pozicionin pérkatés | gjashtédhjeté e katér) leké.

| té punés, me efekt si daté fillimi prej datés 20:10.2020 (data e emérimit né

l | funksion) deri mé daté 31.12.2020. iz)eklarimi u referohet pagave t€ xhiruara

-| n€ numrin e llogarisé
] 31.12.2020.)

leké), nej B ank deri mé daté

. Emri; Mbiemri, Nénshkrinii i:subjektit deld;

" AULON PASHAJ
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tjj.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nt, 7kt € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni - Emri, Mblemrlg ‘Neénshkeimi

té plotésoni né kopje té tij. " | AULON PASHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

*

Plotésohet! dhe gff8ashkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, feémijétymadhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Bér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa nepunésyepubliké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM .
-~ PER KONTROLLIN E DEKIZARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésvegpubliké > i ndryshuar,

Autorizoj: :
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kenfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPEIFséqE t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, pasuritéyinteresat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim []

L Einri; Mbiemri, Nénshkrimi i pe




I - - - = ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n€ valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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" Emri; Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur: . -

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t€ Shqipérisé€, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pé€r periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

3 {“i’sht te

DETYRIMEF FINANCIARE )
NDAJ PERSONA VE JURIDHKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredighuamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetdfdende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet €linflura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

E (nie shlfra dhefJal s (e shifr:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
“Periodik/Vjetor” 10



% = Pér informacione t&€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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